2020年７月 31 日

各 位

インフラファンド発行者名

 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 中村 哲也

  （コード番号 9284）

管理会社名

 カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 中村 哲也

 問合せ先 財務企画部長 柳澤 宏

 TEL: 03-6279-0311

格付変更（格上げ）に関するお知らせ

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が格付けを取

得している株式会社日本格付研究所（以下「JCR」といいます。）より、本日付にて長期発行体格

付及び債券格付を変更したことが公表されましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の内容

 変更前 変更後

長期発行体格付 A- A

 見通し 安定的 安定的

債券格付 A- A

２．変更の理由

JCRによれば、今回の格付変更は、主に以下の点などから、本投資法人のキャッシュフロー

の安定性が一段と高まっていると判断したものとされています。

① 資産規模の拡大と分散の進展

② パフォーマンスレシオ（PR）の管理状況

③ 主力発電所における管理状況

※ 上記格付に関する評価事由等の詳細については、JCRのウェブサイト（https://www.jcr.co.jp/）

をご参照ください。

以 上

本投資法人のホームページアドレス： https://www.canadiansolarinfra.com

https://www.canadiansolarinfra.com/